
rAK U LT$J í i,l t&'t CI{ í! i C[
{JL{JI''ri*tiC

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu S ust. $ 31 zákona L34/201"6 Sb. o zadáváníveřejných
zakázek veřejnou zakázku malého rozsahU vz-2a24-0ao475 s názvem:

,,Zajištění živých přenosů - xV. Luklův den 2o24"

L. lnformace o zadavateli;
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 Oo olomouc, tČo: ooogssgz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktní osoba: Kateřina štýbnarová, tel. 5BB 44 4935, emai|: kateřina.stvbnarova@fno|.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je realizace přímého přenosu konference XV. Luklův kardiologický den, která
proběhne 22'L0.7024v prostorách FN olomouc - |. interníklinika kardiologická, operačnísály
Fakultní nemocnice olomouc a kongresové sály NH Collection olomouc Congress.
Konference bude v plném rozsahu, tj. jak přednáškové bloky, tak přímé přenosy kardiologických
výkonů ze zákrokových sálů, streamována na WWW stránky určené zadavatelem a do
kongresového sálu v hotelu v olomouci.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou poŽadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její
organizační sloŽku za příznačné, patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci.

Specifikace požadavků:
,/ Live full HD obousměrný přenos ze zdravotnických pracovišť (4 místnosti - katetrizační sály

v rámci l. interní kIiniky, hybridní sál v prostorách operačních sálů FN olomouc) do režie a
odbavovacího pracoviště schopného pojmout až 30 různých signálů najednou s přenosem na

www stránky určené zadavatelem a na plátno v kongresovém sále v hotelu dne 22.10. dle
programU (bude upřesněno).

,/ zdravotnickým pracovištěm je míněn zákrokoý nebo operační sál,
'/ požadavek zajištění garantovaného datového toku (internetovou konektivitu do rychlosti

600 Mb/s duplex zajišťuje Zadavatel, pro vyšší rychlostije nutno využít sítě Cesnet, na kterou
má Zadavatel konektivitu a může poskytnout optická vlákna),

'/ zajištění platformy pro kladení otázek k jednotlivým tématům (např. Slido),
,/ přenos obrazu a zvuku probíhá v reálném čase _ bezzpoŽdění,
,/ nutnost napojení video zdrojů zdravotních systémů (RTG, Carto, náhledové a přehledové

systémy, speciální kamerové systémy...) a jejich převedenído Full HD,
,/ režie reklamních bloků a přestávek
./ archivace záznamu akce
,/ sestřih toho nejzajímavějšího po skončení akce dle zadání s dodáním do 14 dnů po skončení

akce ve Full HD verzi.
,/ postprodukce záznamu - rozdělení záznamu do kapitol dle zadánís dodáním do 14 dnů od

skončení akce a jeho předání zadavateli ve full HD verzi přes datové úložiště nebo na jiném
datovém nosiči po dohodě se zadavatelem

Zdťavo|níkť.) z4817

j, - :l:l _- 1r.. ,::.-1: .rI l

' , t-. (.:: r: -.:

: ' :' -]í,.],i ]a 'll
i\ir.'-'.. 'alari ::

: a.:47;,,1r:,:!::.1



FAI(ULTruí NIMOCNlCE
CLolť!*UC

Požadavek na minimá]ní technické vybavení:
,/ obrazové vvbavení: Full HD kame ry - režie pro 30 signálů, kabeláž, výsledný mix obrazu,

zpětný obraz do všech místností přenášených zdravotnických pracovišť _ max. 5 místností.
'/ Zvukové vvbavení: aparatura ve všech místnostech z přenášených zdravotnických pracovišť

_ maX 5 místností, náhlavní mikrofony, ruční digitální bezdrátové mikrofony, mix zvuku,
zpětný zvuk do všech místnostíz přenášených zdravotnických pracoviš{ v případě potřeby
doplň kové nazvučen í v kongresových sá lech hotelu.

Světelná technika: osvětlení místností dle potřeby

Zadavatel stanovil maximální a nepřekročitelnou nabídkovou cenu ve V,ýši 250 000,- Kč bez DPH.

3. Místo a doba plnění:
Doba plnění:22.10.2024 (8 _ 16 hod, čas jednotlivých vstupů bude upřesněn - min. 5x livecase)
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, l. interní klinika - kardiologická, operační sály Fakultní
nemocnice Olomouc a NH Collection Olomouc Congress

4. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplnění kvalifíkačních předpokladů doložení níže uvedeného

Seznam zakázek
Seznam významných služeb realizovaných v posledních 4letech před zahájením zadávacího řízení
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele.
Z předloženéhoseznamu významných služeb a jeho příloh musívyplývat, že dodavatelv posledních
4 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval tyto služby:

Minimálně tři (3) obdobné služby spočívající v zajištění živého přenosu, realizací live Full HD
duplexního přenosu z operačních sálů zdravotnického zařízení např. do konferenčních sálů
aul, přednáškových místností apod., a to včetně zajištění hlasatelny a online přenosu na
u rčených www stránkách.

Zoůsob orokázání solnění kvalifikačního předpokladu:
Účastník prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu významných
sluŽeb formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele (účastník
povinně použije přílohu č. 3 této zadávací dokumentace (Příloha č. 3 - Čestné prohlášení- splnění
technické kvalifikace) a doložením osvědčení objednatelů o řádném plnění dle předchozího textu, z
nichž bude patrné splnění shora vymezených podmínek a splnění minimální úrovně těchto
kvalifikačních předpokladů; tato osvědčení musí dále obsahovat cenu, dobu a místo provádění prací
a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně.

5. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat do veřejné zakázky pouze jednu nabídku, varianty nabídek
nejsou přípustné' Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem t.7.2024 v 1'0:00 hodin

Nabídka musí b'ýt podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.egordion.czlnabidkaGoRDloN / pr otil l Íno]|.

a

zdíavotníkŮ 248/7
;-79 O0 Cicmcrc

+1-,lqii4Jl ai1

1- 
-;t.t cJa i1f o1l

; l-i.:i : lr:íor!l'nc1'cz

;-..,1. . --.:

: !. -li'i l+:l !..rr !.:

iar 0CC98892
ijlČ: CZCija9839:



rÁKULTNí NEMoťhliC[
í1l íf li*a!';a
iJL\JII}ULJ!

Podrobné informace o podánínabídek prostřednictvím profilu zadavatele jsou uvedeny v příloze č.4
- lnformace k podání nabídek v elektronické podobě.

6. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlenízadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel
na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

7. Hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
uvedená v krycím listu nabídkové ceny.
Předmětem hodnocení bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, která bude tvořena součtem cen
za poskytnuté služby dle specifikace uvedené v předmětu zakázky v článku 2 této výzvy.
Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, ktený tvoří
přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek'

8. Zpracování nabídkové ceny
Účastníkje povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění
. nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)
. sazba DPH

' výše DPH
. celková nabídková cena včetně DPH.
Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plněníveřejné zakázky.
Nabídková cena V Kč bez DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené se
zajištěním služby.

9. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plněnípředmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného textu
Smlouvy o spolupráci, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 2.

Účastník doplní do textu smlouvy o spolupráci pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí
jako součást nabídky zadavateli.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka účastníka hodnocena pro nesplněnípodmínek výzvy'

Nabídka zpracovaná v českém jazyce musí obsahovat
Doplněnou přílohu č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Doplněný návrh smlouvy o spolupráci v závazné podobě dle Přílohy č. 2 - Smlouva o spolupráci
Doklady k prokázání kvalifíkace dle odst. 4 této výzvy k podání nabídek

LL. ostatní podmínky
-/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu
,/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných služeb.

10.

ZdravotníkŮ 248/7

r a;- :: 1.

:- i:: f :l -: .: i:,;:i! :. :i.i ::!:)rll

',: _:,r,r:tt- -



tA(u LThJ í i,J t$ÍotN lCI
{JLclťlŮUC

Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. t34/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení 5 6 a 5 3]. zákona o zadávání veřejných zakázek
Cenová nabídka dodávané služby bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady se zajištěním
služby spojené
Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě komunikace v
jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě nesouladu znění českého
a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy' Na základě výše uvedeného může b,it
dodavatel, kteni při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může b'it opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.
Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu $ 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Sm|ouvy a plněníveřejnézakázky, nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutíupravujících
mezinárodní sankce, ktenými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které
je součástí přílohy č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek.

FA|(UITI{í l{Efi 0c lllcE 0L0H0Uco
ZdravotnikŮ 248t7
779 00 Olomouc

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultn í nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o spolupráci
Příloha č. 3 _ čestné prohlášení- splněnítechnické kvalifikace
Příloha č. 4 - lnformace k elektronickému podání nabídek

I

zdravotníkťJ z4817
llo a t ^i-.-.....

',,..,. -j2it 5s-n ii:.541
-: :-.:, . rfc(q,ri'roi.t.t
1i1'9,r.1;131.;3

]: i :ZC001iňtiŤ3.x3!?očo'


